第１号様式（第７条関係）

年  月  日

垂水市長       様

申請者 住  所

氏  名

電話番号

垂水市住宅取得費助成金交付申請書

年度垂水市住宅取得費助成金の交付を受けたいので、垂水市住宅取得費助成

金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 助成金交付申請額            円

２ 助成金の種類
□ 垂水市子育て世帯住宅取得費助成金

□ 垂水市住宅取得費等助成金

３

住

宅

の

概

要

所在地 垂水市

住宅の所有関係

１ 単独名義   ２ 共有名義

共有名義の場合の申請者の持ち分    分の

住宅の種類 １ 専用住宅   ２ 併用住宅

取得方法 １ 新築     ２ 購入

住宅の床面積 ㎡（併用住宅の場合うち居住部分   ㎡）

住宅の建築・購入日       年  月  日 新築・購入

所有権保存・移転
登記受付年月日  年  月  日 受付

４ 添付書類

（１） 住宅の位置図及び各階平面図

（２） 住宅の登記事項証明書

（３） 住民基本台帳法に基づく世帯全員の住民票

（４） 申請者及び同居世帯員のうち納税義務のある

    者全員の市税納税証明書

（５） 工事請負契約書又は売買契約書等の写し